
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 TỈNH BÌNH ĐỊNH  

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND Bình Định, ngày       tháng      năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt danh sách người có uy tín trong đồng bào  

dân tộc thiểu số trên địa bàn tỉnh Bình Định giai đoạn 2023 - 2027 

 theo Quyết định số 12/2018/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật 

Sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 

tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Quyết định số 12/2018/QĐ-TTg ngày 06/3/2018 của Thủ tướng Chính 

phủ về tiêu chí lựa chọn, công nhận người có uy tín và chính sách đối với người có uy 

tín trong đồng bào dân tộc thiểu số; 

Căn cứ Công văn số 1881/UBDT-DTTS ngày 07/11/2022 của Uỷ ban Dân tộc 

về việc thực hiện chính sách đối với người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số; 

Theo đề nghị của Ban Dân tộc tỉnh tại Tờ trình số 1062/TTr-BDT ngày    

12/12/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này danh sách người có uy tín trong 

đồng bào dân tộc thiểu số trên địa bàn tỉnh Bình Định giai đoạn 2023 - 2027 theo 

Quyết định số 12/2018/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ, gồm 121 người thuộc các 

huyện: Vân Canh, Vĩnh Thạnh, An Lão, Hoài Ân, Tây Sơn và Phù Cát. 

 Điều 2. Ban Dân tộc tỉnh chủ trì, phối hợp với các sở, ban, ngành liên quan và 

UBND các huyện Vân Canh, Vĩnh Thạnh, An Lão, Hoài Ân, Tây Sơn và Phù Cát tổ 

chức thực hiện đầy đủ các chính sách đối với người có uy tín trong đồng bào dân tộc 

thiểu số trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2023 - 2027 theo đúng quy định hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng ban Ban Dân tộc tỉnh, Thủ 

trưởng các sở, ban, ngành; Chủ tịch UBND các huyện Vân Canh, Vĩnh Thạnh, An 

Lão, Hoài Ân, Tây Sơn và Phù Cát và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký ban hành./.  
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Ủy ban Dân tộc (b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- UBMTTQVN tỉnh;  

- Ban Dân vận Tỉnh ủy; 

- Công an tỉnh; 

- LĐ VP UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, K3. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 

 
Nguyễn Tuấn Thanh 

 



 

 

UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH                                                                              
 

 

TỔNG HỢP DANH SÁCH  

Công nhận người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số giai đoạn 2023 - 2027 
(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND  ngày      tháng 12  năm 2022 của UBND tỉnh Bình Định) 

 

 

Số 

TT 

Huyện, xã/Họ tên 

NCUT 

Năm 

sinh 

Giới tính 

Dân 

tộc 
Nơi cư trú 

T
rìn

h
 đ

ộ
 v

ă
n

 h
o
á
 

ch
u

y
ên

 m
ô
n

 

Thành phần NCUT 

Đ
ả
n

g
 v

iên
 

Ghi 

chú Nam Nữ 

G
ià

 L
à
n

g
 

T
rư

ở
n

g
 d

ò
n

g
 h

ọ
, 

tộ
c trư

ở
n

g
 

T
rư

ở
n

g
 th

ô
n

 v
à
 

tư
ơ

n
g
 đ

ư
ơ

n
g

 

C
á
n

 b
ộ
 h

ư
u

 

C
h

ứ
c sắ

c tô
n

 g
iá

o
 

T
h

ầ
y
 m

o
, th

ầ
y
 

cú
n

g
 

N
h

â
n

 sĩ, trí th
ứ

c 

D
o
a
n

h
 n

h
â
n

, 

n
g
ư

ờ
i sả

n
 x

u
ấ
t 

g
iỏ

i 

T
h

à
n

h
 p

h
ầ
n

 k
h

á
c 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

I HUYỆN VĨNH THẠNH: 31 người            

1. Xã Vĩnh Sơn      
            

1 Đinh Thiếp 1974 X  Bana Làng K2          X   

2 Đinh Giới 1975 X  Bana Làng K3 
 

        X 
 Bí 

thư CB 

3 Đinh Hồng Rức 1934 X  Bana Làng K4     X        

4 Đinh Chương 1938 X  Bana Làng K8     X        

5 Đinh Pol 1982 X  Bana 
Làng Suối 

Đá 

 
        X 

 
 

6 Đinh Xuân 1952 X  Bana 
Làng Suối 

Cát 

 
        X 

 
 

2. Xã Vĩnh Kim                  

1 Đinh Ly 1959 X  Bana Làng O2     X        



2 

 

 

Số 

TT 

Huyện, xã/Họ tên 

NCUT 

Năm 

sinh 

Giới tính 

Dân 

tộc 
Nơi cư trú 

T
rìn

h
 đ

ộ
 v

ă
n

 h
o
á
 

ch
u

y
ên

 m
ô
n

 

Thành phần NCUT 
Đ

ả
n

g
 v

iên
 

Ghi 

chú Nam Nữ 

G
ià

 L
à
n

g
 

T
rư

ở
n

g
 d

ò
n

g
 h

ọ
, 

tộ
c trư

ở
n

g
 

T
rư

ở
n

g
 th

ô
n

 v
à
 

tư
ơ

n
g
 đ

ư
ơ

n
g

 

C
á
n

 b
ộ
 h

ư
u

 

C
h

ứ
c sắ

c tô
n

 g
iá

o
 

T
h

ầ
y
 m

o
, th

ầ
y
 

cú
n

g
 

N
h

â
n

 sĩ, trí th
ứ

c 

D
o
a
n

h
 n

h
â
n

, 

n
g
ư

ờ
i sả

n
 x

u
ấ
t 

g
iỏ

i 

T
h

à
n

h
 p

h
ầ
n

 k
h

á
c 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

2 Đinh Trăm 1952 X  Bana Làng O3          X   

3 Đinh Truôn 1950 X  Bana Làng O5          X   

4 Đinh Khương 1946 X  Bana Làng K6     X        

5 Đinh Hoong 1962 X  Bana Đăk Tra          X   

6 Đinh Văn Hải 1979 X  Bana Kông Trú          X   

3. Xã Vĩnh Thuận                  

1 Đinh Nhớ 1962 X  Bana Làng 1          X   

2 Đinh Kyớt 1957 X  Bana Làng 2          X   

3 Đinh Vất 1951 X  Bana Làng 3          X   

4 Đinh Thoác 1985 X  Bana Làng 4 
 

  X       
 Bí thư 

CB 

5 Đinh Siêng 1944 X  Bana Làng 5  X           

6 Đinh Phik 1953 X  Bana Làng 6     X        

7 Đinh Ngọc Tim 1943 X  Bana Làng 7     X        

8 Đinh Kiều 1956 X  Bana Làng 8  X           

4. Xã Vĩnh Hiệp                  

1 Đinh Thìn 1978 X  Bana Làng Hà Ri   X         Bí 



3 

 

 

Số 

TT 

Huyện, xã/Họ tên 

NCUT 

Năm 

sinh 

Giới tính 

Dân 

tộc 
Nơi cư trú 

T
rìn

h
 đ

ộ
 v

ă
n

 h
o
á
 

ch
u

y
ên

 m
ô
n

 

Thành phần NCUT 
Đ

ả
n

g
 v

iên
 

Ghi 

chú Nam Nữ 

G
ià

 L
à
n

g
 

T
rư

ở
n

g
 d

ò
n

g
 h

ọ
, 

tộ
c trư

ở
n

g
 

T
rư

ở
n

g
 th

ô
n

 v
à
 

tư
ơ

n
g
 đ

ư
ơ

n
g

 

C
á
n

 b
ộ
 h

ư
u

 

C
h

ứ
c sắ

c tô
n

 g
iá

o
 

T
h

ầ
y
 m

o
, th

ầ
y
 

cú
n

g
 

N
h

â
n

 sĩ, trí th
ứ

c 

D
o
a
n

h
 n

h
â
n

, 

n
g
ư

ờ
i sả

n
 x

u
ấ
t 

g
iỏ

i 

T
h

à
n

h
 p

h
ầ
n

 k
h

á
c 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

thư CB 

2 Đinh Biên 1954 X  Bana Làng Tà Lét  X   X        

3 Đinh Khiêl 1950 X  Bana 
Thạnh 

Quang 

 
        X 

 
 

5. Xã Vĩnh Thịnh                  

1 Đinh Văn Đớt 1959 X  Bana Làng M2          X   

2 Đinh Tuyên 1943 X  Bana Làng M3  X   X        

6. 
Thị trấn Vĩnh 

Thạnh 
     

 
         

 
 

1 Đinh Phil 1948 X  Bana 
KP Klót 

Bók 

 
X   X      

 
 

2 Đinh Văn Nhom 1989 X  Bana 
KP Kon 

Kring 

 
        X 

 
 

7. Xã Vĩnh Hoà                  

1 Đinh Y Khoa 1956 X  Bana Làng M6  X           

2 Đinh GLók 1951 X  Bana Làng M9  X   X        

3 Đinh ALưng 1951 X  Bana Làng M10       X      

8. Xã Vĩnh Hảo                  

1 Đinh Yinh 1931 X  Bana Thôn Tà   X   X        



4 

 

 

Số 

TT 

Huyện, xã/Họ tên 

NCUT 

Năm 

sinh 

Giới tính 

Dân 

tộc 
Nơi cư trú 

T
rìn

h
 đ

ộ
 v

ă
n

 h
o
á
 

ch
u

y
ên

 m
ô
n

 

Thành phần NCUT 
Đ

ả
n

g
 v

iên
 

Ghi 

chú Nam Nữ 

G
ià

 L
à
n

g
 

T
rư

ở
n

g
 d

ò
n

g
 h

ọ
, 

tộ
c trư

ở
n

g
 

T
rư

ở
n

g
 th

ô
n

 v
à
 

tư
ơ

n
g
 đ

ư
ơ

n
g

 

C
á
n

 b
ộ
 h

ư
u

 

C
h

ứ
c sắ

c tô
n

 g
iá

o
 

T
h

ầ
y
 m

o
, th

ầ
y
 

cú
n

g
 

N
h

â
n

 sĩ, trí th
ứ

c 

D
o
a
n

h
 n

h
â
n

, 

n
g
ư

ờ
i sả

n
 x

u
ấ
t 

g
iỏ

i 

T
h

à
n

h
 p

h
ầ
n

 k
h

á
c 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Điệt 

II HUYỆN AN LÃO: 40 người            

1. Thị trấn An Lão                  

1 Đinh Văn Bua 1935 X  Hre Thôn 2          X   

2 Đinh Văn Quý 1945 X  Hre Thôn 7          X   

3 Đinh Văn Ru 1948 X  Hre 
Thôn Gò 

Bùi 

 
     X    

 
 

2.  Xã An Tân                  

1 Đinh Văn Gôn 1949 X  Hre 
Thôn Gò 

Đồn 

 
   X      

 
 

3. Xã An Trung                  

1 Đinh Ngọc Ước 1958 X  Hre Thôn 1          X   

2 Đinh Văn Chép 1954 X  Hre Thôn 3          X   

3 Đinh Văn Ló 1952 X  Hre Thôn 4          X   

4 Đinh Văn Bom 1974 X  Hre Thôn 5          X   

5 Đinh Văn Lươn 1979 X  Hre Thôn 6          X X  

6 Đinh Văn Ớ 1977 X  Hre Thôn 8          X   



5 

 

 

Số 

TT 

Huyện, xã/Họ tên 

NCUT 

Năm 

sinh 

Giới tính 

Dân 

tộc 
Nơi cư trú 

T
rìn

h
 đ

ộ
 v

ă
n

 h
o
á
 

ch
u

y
ên

 m
ô
n

 

Thành phần NCUT 
Đ

ả
n

g
 v

iên
 

Ghi 

chú Nam Nữ 

G
ià

 L
à
n

g
 

T
rư

ở
n

g
 d

ò
n

g
 h

ọ
, 

tộ
c trư

ở
n

g
 

T
rư

ở
n

g
 th

ô
n

 v
à
 

tư
ơ

n
g
 đ

ư
ơ

n
g

 

C
á
n

 b
ộ
 h

ư
u

 

C
h

ứ
c sắ

c tô
n

 g
iá

o
 

T
h

ầ
y
 m

o
, th

ầ
y
 

cú
n

g
 

N
h

â
n

 sĩ, trí th
ứ

c 

D
o
a
n

h
 n

h
â
n

, 

n
g
ư

ờ
i sả

n
 x

u
ấ
t 

g
iỏ

i 

T
h

à
n

h
 p

h
ầ
n

 k
h

á
c 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

7 Đinh Văn Du 1975 X  Hre 
Thôn 

Manggheng 

 
        X X  

4. Xã An Hưng                  

1 Đinh Văn Thốc 1945 X  Hre Thôn 1           X  

2 Đinh Văn Gơn 1963 X  Hre Thôn 2          X   

3 Đinh Văn Nu 1960 X  Hre Thôn 3           X  

4 Đinh Văn Ranh 1940 X  Hre Thôn 4     X      X  

5 Đinh Văn Ngưa 1955 X  Hre Thôn 5          X   

5. Xã An Dũng                  

1 Đinh Văn Chẻ 1956 X  Hre Thôn 1          X   

2 Đinh Văn Tất 1963 X  Hre Thôn 2           X  

3 Đinh Văn Tấu 1955 X  Hre Thôn 3           X  

4 Đinh Văn Grế 1972 X  Hre Thôn 4    X       X  

6. Xã An Vinh                  

1 Đinh Văn Dố 1984 X  Hre Thôn 1           X  

2 Đinh Văn Nua 1957 X  Hre Thôn 2     X      X  



6 

 

 

Số 

TT 

Huyện, xã/Họ tên 

NCUT 

Năm 

sinh 

Giới tính 

Dân 

tộc 
Nơi cư trú 

T
rìn

h
 đ

ộ
 v

ă
n

 h
o
á
 

ch
u

y
ên

 m
ô
n

 

Thành phần NCUT 
Đ

ả
n

g
 v

iên
 

Ghi 

chú Nam Nữ 

G
ià

 L
à
n

g
 

T
rư

ở
n

g
 d

ò
n

g
 h

ọ
, 

tộ
c trư

ở
n

g
 

T
rư

ở
n

g
 th

ô
n

 v
à
 

tư
ơ

n
g
 đ

ư
ơ

n
g

 

C
á
n

 b
ộ
 h

ư
u

 

C
h

ứ
c sắ

c tô
n

 g
iá

o
 

T
h

ầ
y
 m

o
, th

ầ
y
 

cú
n

g
 

N
h

â
n

 sĩ, trí th
ứ

c 

D
o
a
n

h
 n

h
â
n

, 

n
g
ư

ờ
i sả

n
 x

u
ấ
t 

g
iỏ

i 

T
h

à
n

h
 p

h
ầ
n

 k
h

á
c 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

3 Đinh Văn Tem 1982 X  Hre Thôn 3    X         

4 Đinh Văn Biêu 1947 X  Hre Thôn 4       X      

5 Đinh Văn Lôi 1957 X  Hre Thôn 5       X      

6 Đinh Văn Phương 1956 X  Hre Thôn 6          X   

7 Đinh Văn Nít 1970 X  Hre Thôn 7    X       X  

7. Xã An Quang                  

1 Đinh Văn Ram 1964 X  Hre Thôn 2     X      X  

2 Đinh Văn Rút 1957 X  Hre Thôn 3           X  

3 Đinh Văn Nin 1964 X  Hre Thôn 4          X X  

4 Đinh Xuân Tiến 1951 X  Hre Thôn 5          X X  

5 Đinh Văn Nê 1964 X  Hre Thôn 6          X   

8. Xã An Nghĩa                  

1 Đinh Văn La 1969 X  Hre Thôn 1           X  

2 Đinh Văn Nhiên 1965 X  Bana Thôn 2          X X  

3 Đinh Văn Tân 2 1979 X  Hre Thôn 3          X   

4 Đinh Văn Đừng 1971 X  Hre Thôn 4          X X  



7 

 

 

Số 

TT 

Huyện, xã/Họ tên 

NCUT 

Năm 

sinh 

Giới tính 

Dân 

tộc 
Nơi cư trú 

T
rìn

h
 đ

ộ
 v

ă
n

 h
o
á
 

ch
u

y
ên

 m
ô
n

 

Thành phần NCUT 
Đ

ả
n

g
 v

iên
 

Ghi 

chú Nam Nữ 

G
ià

 L
à
n

g
 

T
rư

ở
n

g
 d

ò
n

g
 h

ọ
, 

tộ
c trư

ở
n

g
 

T
rư

ở
n

g
 th

ô
n

 v
à
 

tư
ơ

n
g
 đ

ư
ơ

n
g

 

C
á
n

 b
ộ
 h

ư
u

 

C
h

ứ
c sắ

c tô
n

 g
iá

o
 

T
h

ầ
y
 m

o
, th

ầ
y
 

cú
n

g
 

N
h

â
n

 sĩ, trí th
ứ

c 

D
o
a
n

h
 n

h
â
n

, 

n
g
ư

ờ
i sả

n
 x

u
ấ
t 

g
iỏ

i 

T
h

à
n

h
 p

h
ầ
n

 k
h

á
c 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

5 Đinh Văn Thai 1975 X  Bana Thôn 5          X X  

9. Xã An Toàn                  

1 Đinh Văn Trang 1959 X  Bana Thôn 1             

2 Đinh Văn Nao 1955 X  Bana Thôn 2             

3 Đinh Văn Tỉnh 1947 X  Bana Thôn 3             

III HUYỆN VÂN CANH: 28 người             

1. Xã Canh Hòa                  

1 Thanh Kim Lĩnh 1954 X  Chăm Canh Thành  X           

2 Đoàn Thanh Xuân 1969 X  Bana Canh Phước  X         X  

3 Sô Y Tuấn 1961 X  Bana Canh Lãnh     X      X  

2. Xã Canh Thuận                  

1 Đinh Văn Thuyền  1959 X  Bana Kà Te         X    

2 Đinh Văn Men 1969 X  Bana 
Hà Văn 

Trên 

 
       X  

 
 

3 Đinh Văn Tâu 1960 X  Bana Kà Bưng         X    

4 Lê Ngọc Hà 1962 X  Bana 
Hà Văn 

Dưới 

 
   X      

 
 



8 

 

 

Số 

TT 

Huyện, xã/Họ tên 

NCUT 

Năm 

sinh 

Giới tính 

Dân 

tộc 
Nơi cư trú 

T
rìn

h
 đ

ộ
 v

ă
n

 h
o
á
 

ch
u

y
ên

 m
ô
n

 

Thành phần NCUT 
Đ

ả
n

g
 v

iên
 

Ghi 

chú Nam Nữ 

G
ià

 L
à
n

g
 

T
rư

ở
n

g
 d

ò
n

g
 h

ọ
, 

tộ
c trư

ở
n

g
 

T
rư

ở
n

g
 th

ô
n

 v
à
 

tư
ơ

n
g
 đ

ư
ơ

n
g

 

C
á
n

 b
ộ
 h

ư
u

 

C
h

ứ
c sắ

c tô
n

 g
iá

o
 

T
h

ầ
y
 m

o
, th

ầ
y
 

cú
n

g
 

N
h

â
n

 sĩ, trí th
ứ

c 

D
o
a
n

h
 n

h
â
n

, 

n
g
ư

ờ
i sả

n
 x

u
ấ
t 

g
iỏ

i 

T
h

à
n

h
 p

h
ầ
n

 k
h

á
c 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

5 Đinh Văn Thải 1954 X  Chăm Hà Lũy     X      X  

6 Mai Văn Thanh 1954 X  Chăm Hòn Mẻ         X    

7 Sâu Zuôn Nam 1960 X  Chăm Kà Xim  X           

3.  Xã Canh Liên                  

1 Đinh Văn Thuỷ 1971 X  Bana Hà Giao          X 
X  

2 Đinh Thành Nhanh 1958 X  Bana Kà Bưng     X      X  

3 Đinh Văn Mớt 1960 X  Bana Kà Nâu X          X  

4 Đinh Văn Găm 1973 X  Bana Kà Bông          X 
X  

5 Đinh Văn Tú 1958 X  Bana Làng Cát X          X  

6 Đinh Văn Canh 1965 X  Bana Canh Tiến X          X  

7 Đinh Văn Hải 1981 X  Bana Làng Chồm          X 
X  

8 Đinh Văn Bin 1965 X  Bana Kon Lót     X      X  

4.  Xã Canh Hiệp                  

1 Lê Văn Đen 1978 X  Chăm Canh Giao  X           

2 Lê Hà Văn Toại 1954 X  Chăm Suối Đá  X           

3 Mai Kim Đô 1937 X  Chăm Hiệp Hưng  X           



9 

 

 

Số 

TT 

Huyện, xã/Họ tên 

NCUT 

Năm 

sinh 

Giới tính 

Dân 

tộc 
Nơi cư trú 

T
rìn

h
 đ

ộ
 v

ă
n

 h
o
á
 

ch
u

y
ên

 m
ô
n

 

Thành phần NCUT 
Đ

ả
n

g
 v

iên
 

Ghi 

chú Nam Nữ 

G
ià

 L
à
n

g
 

T
rư

ở
n

g
 d

ò
n

g
 h

ọ
, 

tộ
c trư

ở
n

g
 

T
rư

ở
n

g
 th

ô
n

 v
à
 

tư
ơ

n
g
 đ

ư
ơ

n
g

 

C
á
n

 b
ộ
 h

ư
u

 

C
h

ứ
c sắ

c tô
n

 g
iá

o
 

T
h

ầ
y
 m

o
, th

ầ
y
 

cú
n

g
 

N
h

â
n

 sĩ, trí th
ứ

c 

D
o
a
n

h
 n

h
â
n

, 

n
g
ư

ờ
i sả

n
 x

u
ấ
t 

g
iỏ

i 

T
h

à
n

h
 p

h
ầ
n

 k
h

á
c 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4 Lê Văn Long 1982 X  Chăm Hiệp Tiến  X           

5.  Thị trấn Vân Canh                  

1 Trần Kim Quẹo 1955 X  Chăm Hiệp Hà  X           

2 Đoàn Văn Cần 1957 X  Chăm Hiệp Hội  X           

3 Nguyễn Thanh Bình 1959 X  Bana Hiệp Giao     X        

4 Nguyễn Vũ 1960 X  Chăm Đắk Đưm  X           

5 Ka So Dộp 1941 X  Chăm Suối Mây  X           

6 Nguyễn Văn Chiều 1955 X  Chăm Canh Tân  X           

IV HUYỆN HOÀI ÂN: 13 người             

1.  Xã Bok Tới                  

1 Đinh Văn Nghĩa 1967 X  Bana Thôn T1          X   

2 Đinh Sinh 1936 X  Bana Thôn T2     X        

3 Lê Văn Đờn 1957 X  Bana Thôn T4          X   

4 Đinh Bá Nhơn 1953 X  Bana Thôn T5  X           

5 Đinh Văn Thẩm 1982 X  Bana Thôn T6 
 

         
 Bí thư 

CB 

2.  Xã Ân Sơn                  



10 

 

 

Số 

TT 

Huyện, xã/Họ tên 

NCUT 

Năm 

sinh 

Giới tính 

Dân 

tộc 
Nơi cư trú 

T
rìn

h
 đ

ộ
 v

ă
n

 h
o
á
 

ch
u

y
ên

 m
ô
n

 

Thành phần NCUT 
Đ

ả
n

g
 v

iên
 

Ghi 

chú Nam Nữ 

G
ià

 L
à
n

g
 

T
rư

ở
n

g
 d

ò
n

g
 h

ọ
, 

tộ
c trư

ở
n

g
 

T
rư

ở
n

g
 th

ô
n

 v
à
 

tư
ơ

n
g
 đ

ư
ơ

n
g

 

C
á
n

 b
ộ
 h

ư
u

 

C
h

ứ
c sắ

c tô
n

 g
iá

o
 

T
h

ầ
y
 m

o
, th

ầ
y
 

cú
n

g
 

N
h

â
n

 sĩ, trí th
ứ

c 

D
o
a
n

h
 n

h
â
n

, 

n
g
ư

ờ
i sả

n
 x

u
ấ
t 

g
iỏ

i 

T
h

à
n

h
 p

h
ầ
n

 k
h

á
c 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

1 Đinh Văn Móp 1950 X  Hre Thôn 1          X   

2 Đinh Thị Mô Nít 1958  X Hre Thôn 2          X   

3.  Xã ĐăkMang                  

1 Đinh Văn Noi 1960 X  Bana Thôn O6          X   

2 Đinh Văn Tắt 1959 X  Bana Thôn O10          X   

3 Đinh Văn Thuận 1959 X  Bana Thôn O11          X   

4 Đinh Văn Liên 1952 X  Bana Thôn T6          X   

4. Xã Ân Mỹ                   

1 Đinh Văn Ve 1956 X  Hre 
Thôn Mỹ 

Đức 

 
         X  

5. Xã Ân Tường Đông                  

1 Đinh Văn Hồng 1964 X  Hre 
Thạch Long 

01 

 
        X 

 
 

VI HUYỆN TÂY SƠN: 07 người             

1.  Xã Vĩnh An                  

1 Đinh Gờ 1963 X  Bana Kon Giang  X         X  

2 Đinh Đen 1951 X  Bana Kon Giọt 1  X   X      X  



11 

 

 

Số 

TT 

Huyện, xã/Họ tên 

NCUT 

Năm 

sinh 

Giới tính 

Dân 

tộc 
Nơi cư trú 

T
rìn

h
 đ

ộ
 v

ă
n

 h
o
á
 

ch
u

y
ên

 m
ô
n

 

Thành phần NCUT 
Đ

ả
n

g
 v

iên
 

Ghi 

chú Nam Nữ 

G
ià

 L
à
n

g
 

T
rư

ở
n

g
 d

ò
n

g
 h

ọ
, 

tộ
c trư

ở
n

g
 

T
rư

ở
n

g
 th

ô
n

 v
à
 

tư
ơ

n
g
 đ

ư
ơ

n
g

 

C
á
n

 b
ộ
 h

ư
u

 

C
h

ứ
c sắ

c tô
n

 g
iá

o
 

T
h

ầ
y
 m

o
, th

ầ
y
 

cú
n

g
 

N
h

â
n

 sĩ, trí th
ứ

c 

D
o
a
n

h
 n

h
â
n

, 

n
g
ư

ờ
i sả

n
 x

u
ấ
t 

g
iỏ

i 

T
h

à
n

h
 p

h
ầ
n

 k
h

á
c 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

3 Đinh Sơn 1953 X  Bana Kon Giọt 2  X           

4 Đinh Lô 1951 X  Bana Kon Mon  X         X  

5 Đinh Xanh 1973 X  Bana Xà Tang  X           

2.  Xã Bình Tân                  

1 Đinh Văn Cao 1965 X  Bana Làng M6    X       X  

3.  Xã Tây Xuân                  

1 Đinh Thành 1956 X  Bana Làng Cam  X         X  

VI HUYỆN PHÙ CÁT: 02 người             

1.  Xã Cát Lâm                  

1 Trần Văn Dũng 1956 X  Bana Đại Khoan          X   

2.  Xã Cát Sơn                  

1 Đinh Văn Hoan 1978 X  Bana 
Thạch Bàn 

Tây 

 
        X 

 
 

  
Cộng toàn tỉnh: 

121 người 
 120 1   

 
         

 
 

                   

 

  

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T08:04:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tiêu Tấn Hùng<hungtt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-12-15T08:49:40+0700


		2022-12-15T09:07:41+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T11:18:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T11:18:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T11:18:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T11:19:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!




